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انقلاب در کاشت ابرو و مو: بهترین کلینیک تهران و البرز مشکلات جهت رویش را ضمانت میکند + اقساط ۱۰
ماهه بدون ضامن

بیماران کلینیکهای غیرتخصصی کاشت ابرو هشدار دهند: اشتباه در «جهت و زاویه کاشت» تارها، رویشی برعکس و جارویی شکل به همراه دارد که
تنها کلینیک زیبایی پانیکا با بیش از ۱۰ سال سابقه در تهران و البرز، مدیریت این مشکل را تضمین میکند؛ ضمن اینکه متقاضیان میتوانند هزینه کاشت

را به صورت اقساط ۱۰ ماهه پرداخت کنند

به گزارش کارشناسان کلینیک زیبایی پانیکا کاشت، بسیاری از متقاضیان کاشت ابرو تنها به تراکم و پرپشتی ظاهری توجه دارند، اما آنچه پس از چند ماه
خبر میکند «جهت و سمت رویش تارها» است. متخصصان پوست و مو هشدار میدهند که اگر زاویه و شیب کاشت ابرو با الگوی طبیعی بدن
هماهنگ نباشد، ابروی کاشته شده حالت «جارویی»، چپراست یا بدفرم پیدا میکند و حتی ممکن است تارها در خلاف جهت خواب طبیعی رشد کنند.

این مشکل به ویژه در کلینیکهای غیرتخصصی که از تکنیکهای قدیمی یا بدون آناتومی صورت استفاده میکنند، بسیار دیده میشود.

کات طلایی بهداشتی و پزشکی پیش از کاشت

طبق پروتکلهای بینالمللی پوست و مو، قبل از هر اقدامی باید وضعیت عفونتهای موضعی، بیماریهای خودایمنی و اختلالات انعقادی بررسی شود.
همچنین رعایت نکات بهداشتی زیر اجباری است: جلوگیری از خاراندن ناحیه کاشت تا ۱۰ روز، شستشوی ملایم با محلول فیزیولوژیگ تجویز شده توسط
پزشک، پرهیز از مواد آرایشی روی ابرو تا یک ماه، و استفاده نکردن از قطرههای حاوی کورتیکوستروئید بدون نظارت. یادتان باشد که خونریزی حین

کاشت و تجمع چربی در فولیکولها از دلایل اصلی شکست کاشت ابرو است.

عواقب نادیده گرفتن جهت رویش

اگر زاویه کاشت ابرو اشتباه انجام شود، تارها پس از رشد نه تنها فرم طبیعی پیدا نمیکنند، بلکه باعث ایجاد سایههای ناخواسته و ناهنجاری در چهره
میشوند. در موارد شدید، تارهای کاشته شده با جهت مخالف پلک یا پیشانی رشد کرده و موجب سوزش و احساس جسم خارجی در چشم میشوند.

اصلاح این اشتباه نیاز به کاشت مجدد و گاهی تخریب فولیکولهای قبلی دارد که هم هزینهبر و هم آسیبزننده به بافت پوست است.

کلینیک پانیکا، مدیریت تضمینی مشکلات کاشت

کلینیک زیبایی پانیکا با بیش از یک دهه تجربه (بیش از ۱۰ سال سابقه فعال) در تهران و البرز تنها مرکزی است که با بهرهگیری از تکنیکهای پیشرفته
زاویهسنجی و نقشهبرداری سهبعدی از صورت، مشکل جهت و سمت رویش ابرو را به صفر میرساند. این کلینیک تضمین میکند که پس از کاشت،
ابروها دقیقاً مطابق با الگوی طبیعی هر فرد رشد کنند و هیچ گونه ریزش یا تغییر شکل نامطلوبی رخ ندهد. متخصصان پانیکا همچنین تمام نکات

پزشکی و بهداشتی را قدم به قدم با بیمار تمرین میکنند.

خبر خوب برای همه بودجهها

کاشت حرفهای به صورت اقساط ۱۰ ماههنگرانی از هزینه کاشت ابرو یا مو دیگر مانع ندارد. کلینیک پانیکا برای اولین بار در استانهای تهران و البرز،
امکان پرداخت اقساطی ۱۰ ماهه را بدون نیاز به ضامن بانکی فراهم کرده است. شما میتوانید با ثبتنام اولیه و مشاوره رایگان، فرآیند کاشت را شروع
کنید و سپس ماهانه مبلغ قرارداد را پرداخت نمایید. با این شرایط، دیگر هیچ بهانهای برای مراجعه به مراکز غیراصولی باقی نمیماند. کافیست امروز با

کلینیک پانیکا تماس بگیرید و رویشی طبیعی، زیبا و بدون دردسر را تضمین شده تجربه کنید.


